SKODA OCTAVIA A7

-y v & R

e

Apruuyn Ctansb

Ky30B: Rce
lop awnycka{Obnem peurarens) 2013-2017(1,4TSI; 1,6MPI;
2017- (1,4TSI; 1,8TSI)
Tun KIlI: Rce
Tun "PHBOII.B' FWD(2013-2017); Bce(2017-)
i [ 3au.|v1Ta RAPTEDE W I s o s ns 1 W
25 BONT MEBRZ Diusinsvnnsns s i@ ias i Lo 5o 55y 55 3 T
5= BONT PILESEZ S s s S sot s 1 PG i S 2 LWUT
g, BONT MLOX SO 550556050850 5555555 0655005085 2 T
e S = N7 K = T T 3 Wr.
ST T 5 T T 4 LT,
/. Nlanuka 3aknaaHaa M10x65/15.......... 2 T,
8. KPOHIWITENH NEBBIM. o iis o insinsisains 1 WT.
O. KPpOHWTEWH NMPABbIA...cvieeirineinnnnnnn. 1 L.
LR L TIN5 oo s s A R B RS SR Zz UiT-
2 LUT.

L; CHﬂTb IWTATHBIUX NAACTUKOBLIUA MbIIBHUK.

2. BkpyTutb 6onthbl M10x30 B rauku 3aknafgHble
M10x65/15 Ha HecKoNbKo 060pOTOB, BCTAaBUTH B
OTBEPCTUA NOHXEPOHOB aBTOMOBUNA.

3. HageTb Ha ycTaHOBRNEeHHble BonTbl M10x30
KPOHWTEWUHbl NeBblU U MPpaBbIU.

4. Ha a/M ¢ Webasto: cHATb BbIXNONHYH Tpyby
asuratend Webasto U HageTb Ha YCTaHOBMNEHHbIE
6ontel M10X30 KpOHLWTEWUHbI NIeBblIA U NpaBbINA.
YCTaHoBUTL BbiXnonHyw Tpydby Webasto.

5. BkpyTuTh H0nThl M8X25 Ha HecKonbKo obopoTaoB

111.05114.1 3awuTa kaptepa u KTl

1,8TSI; 2,0TDI)

falika zaknanHas M10x65/15

bonT M10x30

4 KpOHLWTEWH NeskIn
Llaii6a 10 P

KpOHLUTEWH NpaBblif

LUTATHBIK Kpenew & *
p ‘ B e 2

7T K Bont M10x25
Wanba 10

LLITaTHLIK Kpenex

Bont M8x25 JIKOHOK

LUanba 8
| [dvameTp pe3bObi M6 M8 | M10 M12 |
| MomeHTbl 3aTskkn | 9.8 Hwm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hm |

B LUTATHbIE pe3bb0oBbIe OTBEPCTUA B 3a4HEU YACTU NOAPAMHUKAE,

6. HageTb 3aAHKK 4acTb 3aWKUTbl HAa YCTaHOBNAEHHbIE 6onThl M8x25,
nepedHOK YacTb 3alWKUTLl 3aKpenUTb K YCTAHOBJAEHHbLIM KPOHWTEWHAaM
bontaMu M10x25. 3akpenuTb BOKOBbLIE MbIJIBHUKU K 3alUTE WTATHLIM
KPEMEXOM.

/. 3aTHYTb BCe pe3bboBble coeaAUHEeHUS. UCcnonb3oBaHUe
NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeuleHo.

8. 3aMeHa Macna U MacnaHoro uneTpa bHes
BO3IMQOXHA HAa aBTOMObBUNAX ¢ 06beMOM ABUIa
1.8T5l. 2.0TDL.

ATUS 338 UTHI
> 1,6MPI;




